
ご家族様各位 

 

面会・外出・外泊の制限に関して 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染予防のための面会・外出・外泊制限へのご協力

ありがとうございます。 

 ご協力のお陰で館内での感染はおきていませんが、全国的にみると感染の拡

大が止まっていない現状です。この状況を鑑み 現時点での「Ｇｏｌｄ Ｈｉｌ

ｌｓ 平岸」の面会・外出・外泊に関する制限（対応）を検討致しました。別紙

にてご確認頂きますようよろしくお願いいたします。 

 また、館内のイベント参加時、デイサービスご利用時等ご入居者様にマスクの

着用をお願いする事がありますので、ご用意をお願い致します。マスクをお持ち

でない方には感染予防の一環として買い物代行にてマスクの購入をいたします。 

＊面会者の方でマスクをお持ちでない方に関しては、1 枚１００円でマスクを購

入して頂きます。 

 

Ｇｏｌｄ Ｈｉｌｌｓ 平岸  住宅管理者 鈴木 真一郎 


